
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 603

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 16:23:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3177/2021

N° do Processo: 3316

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS PORTÁTEIS”
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE LOCAÇÃO DE SANITÁRIOS PORTÁTEIS”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
86/2021 ROMÁRIO... 16/12/2021 05/01/2022 R$ 14.560,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/603/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-de-locacao-de-sanitarios-portateisstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e47305cad1af29e34a26365d844bc23.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/180

